O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como 
condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no
Referência, anexo a este Contrato. 

SUBCONTRATAÇÃO 

subcontratação do objeto. 

PREÇO E DO REAJUSTE 

contratação é de R$ 33.830,89 (Trinta e três mil, oitocentos e trinta reais 
e oitenta e nove centavos). 

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes

R$ 84,33 R$ 84,33 

R$ 84,99 R$ 169,98 

R$ 80,95 R$ 161,90 

R$ 35,83 R$ 35,83 

R$ 168,59 R$ 168,59 

R$ 25,40 R$ 25,40